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Scandic Gardermoen gjenåpner etter totalrenovering 

Mandag 3. februar gjenåpner Scandic Gardermoen i ny og oppgradert drakt. Hotellet dobler 

kapasiteten i restauranten og utvider med 14 nye rom.  

- Vi gleder oss skikkelig til åpningen, og til å vise frem dette nye, flotte hotellet. Scandic Gardermoen 

fremstår nå som et toppmoderne flyplasshotell, som er rigget for å gi både forretningsreisende og 

familier en effektiv og smidig hotellopplevelse, sier direktør Theressa Hansen.   

Scandic Gardermoen ligger få minutter fra flyplassen, og hadde før renoveringen 138 rom fordelt på to 

etasjer. Nå har samtlige av disse rommene, samt fellesarealer, blitt totalrenovert siden hotellet stengte 

1. juli i fjor. Renoveringen har blitt gjennomført i tett samarbeid med medeier Eiendomsspar.  

Kapasiteten i restauranten er doblet, og den åpner nå opp som en del av konseptet Eat & Drink, som 

er å finne på Scandic-hoteller over hele landet. I den gamle konferanseavdelingen etableres det 14 

nye rom, og det bygges også et nytt og moderne treningsrom. 

Hotellet ble bygget i 1999, og har vært en del av Scandics portefølje siden 2014. Siden 2020 har det 

spilt en viktig rolle som beredskapshotell gjennom flere kriser som har rammet samfunnet. Scandic 

Gardermoen var vertskap for både karantenegjester under pandemien og ukrainske flyktninger etter 

krigsutbruddet i 2022. Hotellet huset også beboere ved sykehjemmet i Gjerdrum etter leirskredet i 

2020.  

- Samfunnet vårt har stått i mange krevende situasjoner de siste årene, og jeg er stolt over at hotellet 

har spilt en viktig rolle i å bistå og avlaste både myndigheter og mennesker i disse stundene. Nå ser vi 

fremover mot lysere tider, og gleder oss til å introdusere dette hotellet for markedet igjen, sier Hansen.  

Scandic Gardermoen ligger nært både flyplassen, Gardermoen Næringspark og Gardermoen 

Campus, og er del av den omfattende utviklingen som foregår i området.  Scandic har som mål å 

være ledende innen bærekraft i hotellsektoren, og hensynet til miljøet har veid tungt i renoveringen 

som nå snart er ved veis ende. Blant annet har hotellet vært gjennom et pilotprosjekt sammen med 

reMadrass AS og sengeprodusent Hilding Anders. Piloten har omfattet 174 hotellsenger og til 

sammen ti tonn med materialer, og 85 prosent av disse materiale har nå blitt resirkulert og fått nytt liv 

på hotellet.  

- Det er viktig for oss med en sterk tilstedeværelse rundt hovedflyplassen, og Scandic Gardermoen er 

nå godt rigget for fremtiden. Det er også fantastisk å se gamle materialer få nytt liv, og at bærekraft 

har vært styrende i arbeidet med å skape et nytt og moderne hotell. Vi er opptatt av at hotellene våre 

skal etterlate et minimalt avtrykk på lokalmiljøene vi opererer i, sier COO i Scandic Norge, Asle 

Prestegard.  

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

 

Theressa Hansen, direktør for Scandic Gardermoen 

Email: theressa.hansen@scandichotels.com 

Telefon: +47 975 824 67 

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 
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